
 
 

ANNO SCOLASTICO  2020/2021 

 DELIBERA n. 38 DEL CONSIGLIO  DI  ISTITUTO 
 

OGGETTO: Criteri di accoglimento per i nuovi iscritti alla scuola dell’ infanzia in caso di richieste in esubero 

 

L’anno Duemilaventi  il giorno ventisette del  mese di DICEMBRE  alle ore diciotto, in modalità IP,  convocato 

in prima seduta , si è riunito il  CONSIGLIO  DI  ISTITUTO. 

All’ appello  risultano : 

 

Componente Cognome e nome Presente Assente 

Dirigente Scolastico MINNITI  DOMENICA X  

Docente Fabbri Paola X  

Docente Prevarin Eleonora X  

Docente 
Nocilla Giuseppina 

X  

Docente Delvecchio Cecilia X  

Docente Fedeli Gabriella X  

Docente 
Testoni Cristina 

X  

Docente Montana Fabiana X  

Docente Ricupero Maria Concetta X  

Docente 
Palazzo Tatiana 

X  

Docente 
Viviana Villa 

X  

Docente 
Cirillo Laura 

X  

Docente Bove Sabrina  X  

Docente Favaro Elisabetta X  

Docente 
Lamonaca Laura 

 X 

Docente 
Grado Filomena 

 X 

Docente Gaia Eleonora 
 X 

  
  

  
  

 

Presiede la riunione la dott.ssa Maria Concetta Ricupero ed adempie alle funzioni di Segretaria la Sig.ra 

Sabrina Bove.  

Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli interventi il Presidente dichiara aperta la seduta per 

la trattazione dell’oggetto sopra indicato al punto 4 dell’ordine del giorno. 

 

 

DELIBERA N.38 

Oggetto: Criteri di accoglimento per i nuovi iscritti alla scuola dell’ infanzia in caso di richieste in esubero 

 

 Vista la delibera del collegio docenti n. 13 del 01/12/2016 

 Vista la delibera n. 8 al punto 11 del consiglio d’ istituto del 12/12/2019 

 Vista la delibera del collegio docenti n. 30 del 22/12/2020 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 

Di integrare i criteri di precedenza per l’accettazione delle nuove iscrizioni con l’aggiunta del punto 4 per la 

scuola dell’Infanzia: 

 

4. Per la scuola dell’infanzia precedenza di iscrizione: 

- ai bambini di 5 anni 

- successivamente ai bambini di 4 anni 

- a seguire ai 3 anni 

- e per ultimi, in base alla disponibilità dei posti, agli anticipatari 

 

 
La seduta è tolta alle ore 19:58   

Letto Approvato e sottoscritto 

 

La Segretaria del Consiglio di Istituto              

                                                                                                       Il Presidente del Consiglio di Istituto                                                                                                                                                                     

Sig. ra Bove Sabrina 

                                                                                                        Dott.ssa Maria Concetta Ricupero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


